— 1 —

汕头职业技术学院办公室文件

汕职院办〔2024〕24 号

关于做好 2023-2024 年度第二学期期末及新学
年开学工作安排的通知

现将《学

院 2023-2024 年度第二学期期末及新学年开学工作安排表》（征

求意见稿）发给你们， 结合学校及部门工作实际，

认真做好本学期期末及新学年开学工作安排，并于 6 月 18 日前

通过共享链接：https://kdocs.cn/l/cmCjNxofDz1a 填写《学院

2023-2024 年度第二学期期末及新学年开学工作安排表（征求意

见稿）》。

— 2 —

附件：学院 2023-2024 年度第二学期期末及新学年开学工

作安排表（征求意见稿）

2024 年 6 月 13 日

2024 6 13